
飲食店バリアフリーアンケート 
初めまして。ココフリ群馬の木暮と申します。ココフリ群馬とは、群馬県内の観光地

などのバリアフリー情報を発信したり、ユニバーサルイベントを企画・運営している団

体です。 

今回は、飲食店のバリアフリー情報を集めたく、アンケートを送らせていただきました。

ご協力いただけますと幸いです。 

 

Q1 どんなジャンルの料理を提供していますか？ 

焼肉店です。 

 

Q2 お店の出入り口に段差はありますか？出入り口の幅はどのくらいあります

か？ 

お店の入口まではスロープがあり段差はないのですが、店内に入ってすぐに二段の

段差があります。 

それを越えればその先はフラットです。 

店内段差を越える際にはスタッフが補助いたします。 

 

Q3 最寄りの駅やバス停を教えてください。 

前橋駅北口より徒歩 8分程度です。 

前橋五差路の角にあります。 

 

Q4 最寄りの駅にエレベーターや多目的トイレはありますか？ 

あります。 

 

Q5 駐車場はありますか？身体障害者用駐車場（もしくは広めの駐車場）はあり

ますか？ 

提携駐車場が隣接しておりまして、広目の駐車スペースもございます。 

駐車場から中のエレベーターを使用してお店まで段差なく来られます。 

建物内ですので雨でも大丈夫です。 

また、店舗二階には障がい者用トイレもございます。 

 

Q6 車椅子ユーザーまたは、他の障害のある方が来店したことはありますか？あ

る場合は、どのような対応をしましたか？ 

 

ございます。 

当店は全卓個室になっておりまして、車イスのままお入り頂ける部屋もいくつがござ

いますので、事前にご予約頂ければ特に何も気にされず普通に利用できると思いま

す。 



ただ、店内のトイレまではフラットに行けますが、トイレ自体は出入口がそれほど広く

ありませんので車イスのままでは利用は難しいと思われます。 

店舗二階に車イス用トイレがございますので(エレベーターあり)、店舗入口付近の段

差だけスタッフが補助いたしますのでそのあとはフラットにトイレに行くことができま

す。 

 

Q7 お店のアピールポイントを教えてください！ 

当店はニューヨークスタイルの焼肉店とうたっておりまして、食べ方がそうだと言うこと

ではなくて内装をニューヨークにある焼肉店というコンセプトで作らせて頂きました。 

店内は全室個室になっておりまして、車イスのままお入り頂ける部屋も 3つございま

す。 

 

和牛を中心に肉の品質にこだわり、盛り付けやお皿までごたわって提供させて頂いて

おります。 

単価は若干高めではありますが、コストパフォーマンスにごだわっていますので、お

客様皆様この内容でこの値段は安いとおっしゃって頂けてます。 

また、当店はスタッフのサービス力に最も注力しておりますので、不馴れではござい

ますが誠心誠意対応させていただきますので、お客様のお力になれるかと思います。 

 

Q8 お答えいただいた内容をホームページに掲載してもよろしいですか？ 

掲載はもちろん大丈夫です。 

また、最後になりますが当店はありがたい事に週末はほぼご予約で満席になってしま

いますので、ご利用の際には事前のご予約をして頂けるとスムースに対応させていた

だけるかと存じます。 

基本的に定休日はございません。 

ランチタイムも毎日営業しておりますので、お気軽にご利用ください。 

よろしくお願い致します。 

 

 

店名 : 焼肉 千味庭 前橋五差路 

住所 : 前橋市本町 2-13-8 五差路ビル一階 

電話 : 027-212-2424 

www.zion-ltd.com 

 

http://www.zion-ltd.com/

